quae simul traditur ab; debent sicom
mendatis quicunq; suscepit idest testa
nta facta iudicia donationes uel cetera
talia si alter altero absente tradiderit ille
quid dederit reuocet qd dedit si omnibus
quib; in commune debebatur restituere
non mouetur **TITULUS DE PIGNORIB; ET DEBITIS**

- I** De non pignore dolo **II** De pignore deposito et furto **III**
- III** De pignore si pro debito deponatur **IIII** Si pignus
se presentato debeat non reddatur **V** Si
in pignora reuocata uel debita multas tenentur ob:
VI Quod uoluerit defuncti debita aut uoluntate post mortem
passit inquiri **DE NON PIGNERANDO**

Pignus uandit sine licentia in omnibus
submouemus alioquin si non acceptum
pignus praesumpserit ingenius de uere
alterius usurae duplum cogatur exsol
uere si feruus autem simplum restituit &
e flagella suscipiat **DE PIGNERE DEPOSITO ET FURTO**

Siquis pignus alteri deposuerit pro aliquo
debito illud ipse qui posuerit si furatus
fuerit profusere tenetur

DE PIGNERE SI PRO DEBITO DEONATUR

Pignus quod pro debito deponatur si pro
cautionem fuerit obligatum & ille qui
pignus deposuerit ad tempus constitutum
debitum reformare dissimulat post diem
cautionis exactionem usq; ad decem dies pig
nus saluum domino reseruatur aut eide
domino si in propinquo est deportetur
usq; ut restituat debitum mouetur qd si
praeglegentiam suam debitor addiem con
stitutionem adesse neglexerit aut debitum
implere distulerit addatur usurae. Ceter
um si ad decem usq; ad decem dies sicut supra
scriptum est aut qd debet reformare

dissimulauerit tunc creditor iudici uel
proposito ciuitatis pignus ostendat
ut quantum iudicio eius seruon onestoru
iurorum fuerit exactum sic licentia
distrahendi & postmodum de pto uenda
pignoris creditor quantum ei debebatur
sibi euidenti tollat si reliqua ille recipiat
qui pignus se posuerit **SI QUIS REPRATESIN
TATIO DEBITO NON REDDATUR**

Siquis ei cuius pro pignere tradiderit ad
constitutum tempus presentato debito pig
nus acceptum distulerit reddere & hoc aut
ante tempus legi superiori taxatione uende
uel in usus proprios atq; alienos contemdu
praesumpserit ad tempore uel malitiose dif
ferens uoluerit adsignare pignus quidem
qd accepit integrum reddat & medietate
quantum pignus ualere constituit domino
pignoris coactus impendat **TUR OB NOXIA**

SI UNUS PERSONARUM UEL DEBITO MULTITINEA

Sua persona a pluribus reuocata uel debitum
maneat qui prior impetratione praeserit &
aut per placitum & aut per probationem
siue per professionem eius eum sibi reum
uel debitorem esse docuerit ipsi nihilomi
nus aut iuxta qualitatem debiti facti facere
compellendus est uel damnandus a iudice
qd si quib; reb; uel debitor manserit uno eodem
tempore contra eum agere coeperint secun
dum quantitatem debiti uel reatur ad
reddere omnibus aut omnibus addicendus e
seruaturus qui reuocatum iudicem ad liqui
dum oportebit cuius magis reus uel debitor
maneat ut ipsi magis rem partem reddi pi
cipiat & de reliquo qd defacultate rei uel
debitoris remanserit quantum reddatur